
Extralink SFP28 25G | Module
WDM SFP28 | 25Gbps
1270/1330nm. monomode.
10km. LC. DOM. paire

Connecteur de sortie LC
Module SFP - vitesse du port 25 Gbps
Distance de transmission 4-20km
Ethernet LAN Non
Connecteur fibre optique LC

Type de fibre SM (monomode
)

Tension d'entrée 3.3
Type d'interface SFP28
Taux de transfert de données
maximum 25780

Distance de transfert maximum 10000
Normes de réseau IEEE 802.3cc
Consommation électrique (typique) 1.5
Alimentation par Ethernet (PoE) Non
Norme d'émetteur-récepteur SFP CWDM
Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique
Fibre monomode (SMF) prise en
charge Oui

Longueur d'onde Tx (max) 1330
Longueur d'onde Tx (min) 1270
Type de SFP duplex Ondulé (WDM)
Longueur d'onde 1270/1330 nm
Longueur d'onde 1310
Read More
SKU: 5903148916538
Price: 102,19 € HT
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Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

Module SFP28 25G économique
L'Extralink SFP 25G  prend en charge jusqu'à 25.78 Gbps. un module économique qui est
conforme au Gigabit Ethernet et 1000-BASE-T normes spécifiées dans IEEE 802.3cc. Le
SFP28+ est conçu pour une distance maximale de 10 km avec un câble Ethernet de catégorie
5. Les conceptions des émetteurs-récepteurs sont optimisées pour des performances élevées et
une rentabilité afin de fournir aux clients le meilleure solution pour les liaisons optiques
monobande 25 Gbps. L'insert SFP28+ a une très faible consommation d'énergie (pas plus de
1.5 W) et une plage de température de fonctionnement de 0°C à 70°C.

Caractéristiques du produit
Opère un débit jusqu'à 25.78 Gb/s
Conforme à IEEE 802.3cc
Interface de moniteur de diagnostic numérique avec SFF-8472
Émetteur DFB 1310nm
Affectant la connexion SMF 10Km
Marge de transmission élevée
Faible consommation d'énergie<1.5W
Une seule source d'alimentation 3.3V
Température : 0 à 70 °C
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